
BOZlust 
WARME DRANKEN 

Koffie
Cappuccino
Espresso 
Dubbele espresso 
Koffie verkeerd 
Latte Macchiato 
De smaakjes witte chocolade, vanille, hazelnoot
en caramel  kunnen aan uw latte toegevoegd
worden om hem nog lekkerder te maken + €0.75.

Thee 
De thee smaken in ons assortiment zijn:
engels ontbijt, frisse rooibos, groene sencha, goene
citroen en tropisch genot, earl grey,bosfruit

Verse muntthee
Verse gemberthee 
Warme chocolade melk
Met slagroom +€0.50.

SPECIALE KOFFIE'S
Irish coffee 
Met Jameson Whisky.

French coffee 
Met Grand Marnier.

Spanish coffee 
Met Tia Maria.

Italian coffee 
Met Amaretto. 

PRIJS

€3.25
€3.50
€3.25
€4.50
€3.75
€4.00

€3.10

€3.75
€3.75
€3.50

€8.50

€8.50

€8.50

€8.50

Alle koffie's zijn ook mogelijk in caffeine vrij
Alle koffie's met melk zijn ook mogelijk met havermelk  



Coca-Cola 
Coca-Cola zero  
Fanta 
Cassis 
Sprite 
Jus d'orange (uit een flesje)
Appelsap
Fristi 
Chocomel 
Fuzetea lemon sparkling 
Fuzetea green 
Rivella
Bitter lemon 
Tonic 
Ginger ale 
Spa blauw 
Spa rood 
Fles Spa blauw (1L)
Fles Spa rood (1L)

FRISDRANKEN 

LEKKERS VOOR BIJ DE KOFFIE PRIJS

€5.00Appeltaart
Vers gebakken appeltaart .

Cheesecake 
Seizoenstaartje
Ieder seizoen hebben we een lekker extra taartje,
vraag het personeel hier zeker naar. 

€5.50
€5.50

€3.25
€3.25
€3.25
€3.25
€3.25
€3.25
€3.25
€3.25
€3.25
€3.40
€3.40
€3.40
€3.40
€3.40
€3.40
€3.10
€3.10
€6.50
€6.50

Slagroom €0.50



Brand Pilsener 0.25L-0.5L 
Brand Weizen 0.3L-0.5L
Affligem Blond  
Affligem Dubbel

Westmalle Triple 
Westmalle Dubbel 
Brugse Zot 
De Koninck Triple d'anvers
De Koninck Bolleke
Texels Skuumkoppe
Tripel Karmeliet  
Duvel 
La Chouffe
Vedett IPA 
Desperados 
Mort Subite Kriek Lambic
Liefmans
Affligem Belgisch wit 

BOZlust 
BIEREN VAN ONZE TAP PRIJS 

0.0 BIEREN  
Affligem Blond 0.0
Brand weizen 0.0
Heineken 0.0
Radler 0.0

€3.30-€5.80
€3.85-€5.95
€4.95
€4.95

€5.50
€5.50
€5.50
€5.50
€5.50
€5.50
€5.50
€5.50
€5.50
€5.50
€5.50
€5.50
€5.50
€5.50

€4.50
€4.50
€4.50
€4.50

BIEREN UIT DE FLES  



WIJNEN

Droge witte wijn
Chardonnay 
Sauvignon Blanc
Pinot Grigio

Glas zoete witte wijn 
 
Rode wijn 
Merlot
Pinot Noir
Carbaret Sauvignon

Rosé wijn 

Fles wijn 
Geldt voor al onze wijnen. 

OVERIG
Rode Port Kopke Fine Ruby
Cava 
Cava 0.0
Fles Cava  

PRIJS 

€4.95
€4.95
€4.95

€4.95

€4.95
€4.95
€4.95

€4.95

€24.50

€4.75
€6.50
€6.00
€28.50



ALS HET VOOR U WAT STERKER MAG... 
Apérol Spritz 
Apérol bitter orange met sprankelende Cava, een
schijfje sinaasappel en een klein beetje Spa rood. 

Vino Tinto de Verano
Rode merlot met een schijfje sinaasappel geserveerd
met een flesje Sprite.  

GIN& TONIC 
Hendrickx Gin& Tonic 
Copperhead Gin& Tonic 

WISKEY& COGNAC 
Jack Daniels Old No 7 
Johnny Walker Black Label 
Oban Single Malt Whisky 
Dalwhinnie Highland Single, Malt Scotch
Bushmills Original Whiskey  

BOZlust 

Remy Martin
Ook in V.O.S.P +€1.00 

Bacardi Blanca 
Havana Club white rum 
Havana Club 7 yrs old 

RUM

OVERIGE LERKKERNIJEN  
Licor 43
Grand Marnier 
Amaretto di Saronno
Limoncello Molinari 
Bailey's 
Sambucca Molinari 
Ketel 1   jenever

PRIJS 
€8.25

€8.25

€8.50
€8.50

€5.25
€5.50
€5.25
€5.25
€5.25
€5.50
€5.25

€6.50
€7.50
€8.50
€8.50
€6.50

€6.50

€5.25
€5.25
€7.50



WIST U DAT..? 

Voedselallergie?
In onze gerechten kunnen verschillende soorten allergenen 

aanwezig zijn

Heeft u een vraag over de samenstelling van een gerecht?
Vraag het een medewerker.

Wij helpen u graag!

HIER OOK 

 FEESTEN & PARTIJEN
 (BEDRIJFS) BORRELS

VERGADERINGEN 
KINDERFEESTJES

UITVAARTEN 

GEHOUDEN KUNNEN WORDEN.

Stuur ons een mailtje om de
mogelijkheden met u te bespreken.

info@brasserie-bozlust.nl 



Volg ons op onze socials om op de hoogte
te blijven van alle updates! 

BrasserieBOZlust

BrasserieBOZlust


